PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO TORNA PUBLICO O AVISO 2ª DE SUSPENSÃO DE
LICITAÇÃO: PROCESSO LICITATÓRIO Nº 151/2025. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26/2025.OBJETO:
“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA ARMADA NÃO LETAL, DE FORMA
CONTÍNUA, DIURNA E NOTURNA, COMPREENDENDO O FORNECIMENTO DE UNIFORMES, MATERIAIS E
EQUIPAMENTOS, PARA RESGUARDAR A UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO,
CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO”. TIPO:
MENOR PREÇO GLOBAL. MOTIVO: SUSPENSÃO DO PROCESSO PARA ANÁLISE E REVISÃO DO TERMO DE
REFERENCIA E ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR DEVIDO A SEGUNDA IMPUGNAÇÃO FEITA PELA EMPRESA
VIGILARM SEGURANÇA PRIVADA LTDA .INFORMAÇÕES: (34)3671-7127. EMAIL:
LICITACAOSG@GMAIL.COM. SÃO GOTARDO, 09 DE DEZEMBRO DE 2025. PREFEITO MUNICIPAL: MAKOTO
EDISON SEKITA.

Publicado em: 09/12/2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org